
ZARZĄDZENIE NR 63/16
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2016 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1542), w związku z uchwałą Nr XVIII/150/16 Rady Gminy Gródek 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. i zarządzeniem Nr 131/16 Wójta 
Gminy Gródek z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuję na podstawie uchwały Nr XVIII/150/16 zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - 
Urzędu Gminy Gródek na 2016 r. w zakresie planu:

1) dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 6 383 103,00 -542 990,00 0,00 5 840 113,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 961 201,00 -542 990,00 0,00 4 418 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 961 201,00 -542 990,00 0,00 4 418 211,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92595 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem: 9 875 424,00 -542 990,00 12 000,00 9 344 434,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

106 598,00 0,00 0,00 106 598,00

majątkowe
majątkowe razem: 147 963,00 0,00 0,00 147 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

87 963,00 0,00 0,00 87 963,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

Id: 63DFC345-905B-404C-8794-32BD92BCD5D3. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 164 050,00 -2 230 900,00 2 231 250,00 4 164 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 2 230 900,00 2 230 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 230 900,00 2 230 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 150,00 0,00 350,00 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 150,00 0,00 350,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 2 230 900,00 -2 230 900,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 230 900,00 -2 230 900,00 0,00 0,00

bieżące razem: 4 203 455,00 -2 230 900,00 2 231 250,00 4 203 805,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 276 842,00 -2 773 890,00 2 243 250,00 13 746 202,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

194 561,00 0,00 0,00 194 561,00

2) dochodów jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj zadania: Własne
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 870,00 0,00 9 780,00 102 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 870,00 0,00 9 780,00 102 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 320,00 0,00 9 780,00 14 100,00

bieżące razem: 5 368 409,00 0,00 9 780,00 5 378 189,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 718 409,00 0,00 9 780,00 5 728 189,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3) wydatków jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj: Poroz. z JST
Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie

600 Transport i łączność 398 000,00 250 000,00 648 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 398 000,00 250 000,00 648 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 343 000,00 250 000,00 593 000,00

Id: 63DFC345-905B-404C-8794-32BD92BCD5D3. Podpisany Strona 2



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Razem Poroz. z JST: 402 443,00 250 000,00 652 443,00

Rodzaj: Własne
Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 825,00 16 653,00 39 478,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 000,00 16 653,00 33 653,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 753,00 16 753,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

15 000,00 - 100,00 14 900,00

630 Turystyka 13 800,00 0,00 13 800,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 800,00 0,00 13 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - 100,00 1 700,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 410,00 4 590,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 510,00 510,00

750 Administracja publiczna 1 884 913,00 - 16 753,00 1 868 160,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 743 543,00 - 16 753,00 1 726 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 - 16 753,00 1 083 247,00
801 Oświata i wychowanie 1 054 475,00 23 076,00 1 077 551,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 295 308,00 - 51 786,00 243 522,00
4300 Zakup usług pozostałych 167 217,00 - 51 786,00 115 431,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

50 808,00 74 862,00 125 670,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 40 990,00 23 076,00 64 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 477,00 51 786,00 53 263,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 389 199,00 28 750,00 1 417 949,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 253 712,00 28 750,00 282 462,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

135 712,00 28 750,00 164 462,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 837 700,00 9 780,00 847 480,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 000,00 9 780,00 579 780,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 570 000,00 9 780,00 579 780,00

Razem Własne: 8 269 526,00 61 506,00 8 331 
032,00

Rodzaj: Zlecone
Razem Zlecone: 39 405,00 0,00 39 405,00

WYDATKI OGÓŁEM: 8 711 374,00 311 506,00 9 022 
880,00

2. Dokonuję na podstawie zarządzenia Nr 131/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r. zmian w planie finansowym 
budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2016 r. w zakresie planu:

1) dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 9 344 434,00 0,00 0,00 9 344 434,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

106 598,00 0,00 0,00 106 598,00

Id: 63DFC345-905B-404C-8794-32BD92BCD5D3. Podpisany Strona 3



pkt 2 i 3
majątkowe

majątkowe razem: 147 963,00 0,00 0,00 147 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

87 963,00 0,00 0,00 87 963,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 262 781,38 262 781,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 262 781,38 262 781,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 262 781,38 262 781,38

852 Pomoc społeczna 4 164 400,00 0,00 223,89 4 164 623,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 223,89 223,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 223,89 223,89

bieżące razem: 4 203 805,00 0,00 263 005,27 4 466 810,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 746 202,00 0,00 263 005,27 14 009 207,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

194 561,00 0,00 0,00 194 561,00

2) wydatków jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj: Poroz. z JST

Razem Poroz. z JST: 652 443,00 0,00 652 443,00
Rodzaj: Własne
Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 751 780,00 0,00 751 780,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 39 000,00 4 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 4 000,00 43 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 494 370,00 - 4 000,00 490 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 4 000,00 51 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 683 400,00 0,00 683 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 683 400,00 0,00 683 400,00
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 1 868 160,00 0,00 1 868 160,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 726 790,00 0,00 1 726 790,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 550,00 - 200,00 34 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 640,00 0,00 509 640,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 488 840,00 0,00 488 840,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 3 285,00 21 285,00

Id: 63DFC345-905B-404C-8794-32BD92BCD5D3. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 - 4 000,00 33 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 1 000,00 15 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 23 000,00 - 200,00 22 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 550,00 - 85,00 3 465,00
926 Kultura fizyczna 177 445,00 0,00 177 445,00

92601 Obiekty sportowe 72 845,00 - 181,00 72 664,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 275,00 - 181,00 1 094,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 104 600,00 181,00 104 781,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 181,00 881,00

Razem: 8 331 
032,00 0,00 8 331 032,00

Rodzaj: Zlecone
Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 262 781,38 262 781,38
01095 Pozostała działalność 0,00 262 781,38 262 781,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 340,00 2 340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 408,79 408,79
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 57,33 57,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 038,56 1 038,56
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 307,90 1 307,90
4430 Różne opłaty i składki 0,00 257 628,80 257 628,80

Razem: 39 405,00 262 781,38 302 186,38

WYDATKI OGÓŁEM: 9 022 
880,00 262 781,38 9 285 661,38

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 63DFC345-905B-404C-8794-32BD92BCD5D3. Podpisany Strona 5




